

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI	450.121,21	450.121,21
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	450.121,21	450.121,21
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI	59,00	59,00
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	39.012,39	94.297,22
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	39.071,39	94.356,22
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..	489.192,60	544.477,43
1232	CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI	84.573,65	79.228,12
1250	ALTRI CREDITI	11.800,28	12.000,28
1251	CREDITI VERSO ERARIO	1.606,01	87,50
12	---- Totale CREDITI	97.979,94	91.315,90
1410	CREDITI VERSO BANCHE	84.781,05	186.592,66
1420	CASSA	12,27	77,17
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	84.793,32	186.669,83
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	182.773,26	277.985,73
3030	AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO	9.712,11	9.712,11
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	9.712,11	9.712,11
3	-- Totale PASSIVITA'	9.712,11	9.712,11
4610	DEBITI VERSO ERARIO	34,54	
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	34,54	
4	-- Totale DEBITI	34,54	

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

1250	ALTRI CREDITI		1,72-
12	---- Totale CREDITI		1,72-
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE		1,72-
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	20.043,75-	20.043,75-
3030	AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO	14.374,12-	9.967,70-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	34.417,87-	30.011,45-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	104.242,25-	137.940,50-
31	---- Totale FONDI	104.242,25-	137.940,50-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	43.769,62-	99.078,97-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	43.769,62-	99.078,97-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	450.121,21-	450.121,21-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	450.121,21-	450.121,21-
3	-- Totale PASSIVITA'	632.550,95-	717.152,13-
4310	DEBITI VERSO FORNITORI	3.753,00-	11.977,89-
4311	DEBITI VERSO COLLAB.RI COORDINATI E CONTINUATIVI	3.964,07-	7.420,07-
4312	DEBITI VERSO PROFESSIONISTI PER LAVORO AUTONOMO	3.501,20-	2.607,00-
4313	DEBITI VERSO COLLABORATORI OCCASIONALI	9.057,30-	14.618,00-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	4.679,71-	4.021,50-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	24.955,28-	40.644,46-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	24.295,02-	12.340,75-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	24.295,02-	12.340,75-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	69,24-	41.119,68-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	69,24-	41.119,68-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI		5.250,00-
4820	ALTRI DEBITI	2.500,00-	11.260,11-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	2.500,00-	16.510,11-
4	-- Totale DEBITI	51.819,54-	110.615,00-
	Totale Attività	681.712,51	832.175,27
	Totale Passività	684.370,49-	827.768,85-
	Disavanzo d'esercizio	2.657,98-	4.406,42

FNP TERR.LE LECCE
VIALE DELLA LIBERTA' 79

73100 LECCE

LE

20/03/2023 11:17:33 Pag. 3

Cod. fiscale : 93009270757

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	356.564,87	366.089,40
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	356.564,87	366.089,40
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	12.000,00	4.240,00
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	12.000,00	4.240,00
5510	PROVENTI DA ATTIVITA'	EDITORIALI	2,94	
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		3.244,47	
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	3.247,41	
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	371.812,28	370.329,40
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		4.285,34	108.336,64
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	4.285,34	108.336,64
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	4.285,34	108.336,64

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	8.504,37-	13.243,45-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	8.504,37-	13.243,45-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	222.903,57-	189.589,41-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	222.903,57-	189.589,41-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	8.781,00-	7.594,30-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	8.781,00-	7.594,30-
6410	SALARI E STIPENDI	67.649,48-	67.119,75-
6420	ONERI SOCIALI	16.977,08-	20.526,77-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	2.455,68-	4.781,75-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	87.082,24-	92.428,27-
6511	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		102,00-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI		102,00-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI		116.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI		116.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	34.402,15-	42.590,76-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	34.402,15-	42.590,76-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	361.673,33-	461.548,19-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI		312,43-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI		312,43-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI		312,43-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	5.984,19-	
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	5.984,19-	
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	11.098,08-	12.399,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	11.098,08-	12.399,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	17.082,27-	12.399,00-

Totale Ricavi	376.097,62	478.666,04
Totale Costi	378.755,60-	474.259,62-
Disavanzo d'esercizio	2.657,98-	4.406,42